
 

 

ZARZĄDZENIE NR 96/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal wiejskich w celach komercyjnych na terenie Miasta 

i Gminy Ostrzeszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), Uchwały Nr XLV/402/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zasad korzystania z sal wiejskich na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz Uchwały  

Nr XLIV/396/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Ostrzeszów uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawki opłat za korzystanie z sal wiejskich w miejscowościach: 

- Marydół, 

- Rojów, 

- Olszyna, 

- Bledzianów, 

- Kochłowy, 

- Korpysy, 

- Myje, 

- Niedźwiedź, 

- Siedlików, 

- Szklarka Myślniewska, 

- Szklarka Przygodzicka, 

- Zajączki, 

- Ostrzeszów, 

- Rogaszyce, 

obejmujące koszty związane z utrzymaniem sali wiejskiej, w tym m.in. za korzystanie z mediów (zużycie 

energii elektrycznej, wody, wywozu nieczystości stałych i ciekłych i gazu), w wysokości zgodnej 

z cennikiem za wynajem sal wiejskich, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2. Opłaty w cennikach, o których mowa w ust. 1, podane są w kwotach brutto. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 5901



3. W przypadku przyznania dofinansowania z projektu zewnętrznego na przedmiotową salę wiejską 

wymienioną w ust. 1, zawiesza się pobieranie opłat za najem, o ile będzie to wynikało z zasad przyznawania 

docelowej dotacji. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem sprawuje Wiceburmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceburmistrz 

 Miasta i Gminy Ostrzeszów 

(-) Barbara Gmerek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5901


		2023-06-06T10:24:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




